
 

 

UCHWAŁA NR XL/183/18 

RADY GMINY ŁADZICE 

z dnia 21 marca 2018 r. 

w sprawie podziału Gminy Ładzice na okręgi wyborcze oraz ustalenia ich granic i numerów, liczby  

radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym 

Na podstawie art. 419 § 2 i § 4 oraz art. 420 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2017 r. poz. 15, poz. 1089; z 2018 r. poz. 4, poz. 130, poz. 138) oraz art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 11 stycznia 

2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjono-

wania i kontrolowania niektórych organów publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 130) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Ładzice na okręgi wyborcze oraz ustala się ich numery, granice oraz 

liczbę radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym, zgodnie z załącznikiem do uchwały. 

§ 2. Na ustalenia Rady Gminy Ładzice w sprawie okręgów wyborczych wyborcom, w liczbie co najmniej 

15, przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego w Piotrkowie Trybunalskim w terminie  

5 dni od daty podania uchwały do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego oraz podaniu do pu-

blicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 

Gminy Ładzice oraz w Biuletynie Informacji Publicznej.  

§ 4. Traci moc uchwała Nr XXI/94/12 Rady Gminy Ładzice z dnia 28 września 2012 r. w sprawie podziału 

Gminy Ładzice na okręgi wyborcze oraz ustalenia ich numerów, granic oraz liczby radnych wybieranych w 

każdym okręgu wyborczym (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z dnia 5 listopada 2012 r. poz. 3433). 

§ 5. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Łódzkiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Piotrkowie 

Trybunalskim.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Łódzkiego i ma zastosowanie do wyborów zarządzanych po zakończeniu kadencji Rady Gminy Ładzice 

obejmującej lata 2014-2018. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Zenon Śliwiński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 11 kwietnia 2018 r.

Poz. 1787



Załącznik do Uchwały Nr XL/183/18 

Rady Gminy Ładzice 

z dnia 21 marca 2018 r. 

Wykaz okręgów wyborczych utworzonych dla wyboru Rady Gminy Ładzice 

Nr okręgu Granice okręgu wyborczego 

Liczba wybiera-

nych radnych w 

okręgu 

1. 
Wola Jedlińska od nr 1 do nr 73 nieparzyste oraz od nr 2 do nr 64 parzyste, od nr 

151 do końca nieparzyste, od nr 172 do końca parzyste 
1 

2. 
Wola Jedlińska od nr 75 do nr 149 nieparzyste, od nr 66 do nr 170 A parzyste 

oraz Adamów 
1 

3. Jedlno Pierwsze 1 

4. Jedlno Drugie 1 

5. Borki, Jankowice, Zakrzówek Szlachecki 1 

6. 
Radziechowice Pierwsze od nr 14 do nr 40 parzyste, od nr 52 parzyste do końca, 

od nr 109 do nr 227 
1 

7. 
Radziechowice Pierwsze od nr 2 do nr 12 A parzyste, od nr 42 do nr 50 parzyste, 

od nr 1 do nr 107 nieparzyste, od nr 229 nieparzyste do końca 
1 

8. Radziechowice Drugie od nr 131 do końca, Brodowe 1 

9. Radziechowice Drugie od nr 1 do nr 130 1 

10. Ładzice, Kozia Woda 1 

11. 

Wierzbica od nr 46 do nr 74, od nr 76 do nr 134 parzyste, od nr 91 do nr 95 niepa-

rzyste, nr 105, od nr 111 do nr 133 nieparzyste, nr 140, nr 144, od nr 146 do nr 

148 

1 

12. 

Wierzbica od nr 1 do nr 45, od nr 75 do nr 89 nieparzyste, od nr 97 do nr 109 

nieparzyste oprócz nr 105, od nr 135 do nr 139, od nr 141 do nr 143, nr 145, od nr  

149 do końca 

1 

13. Stobiecko Szlacheckie od nr 1 do nr 85 1 

14. Stobiecko Szlacheckie od nr 86 do końca 1 

15. Józefów, Tomaszów 1 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1787


		2018-04-11T08:07:47+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




